
                 Město Újezd u Brna 
                 Komenského 107                                  544 224 218 
                             IČ: 00 28 27 40                                   Fax: 544 224 778 
                                                                                           datová schránka: iu3b65f 
                             http://www.ujezdubrna.cz/               e-mail:  info@ujezdubrna.cz 
                                       

 
 

Věc: Doplnění zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
Název zadavatele: Město Újezd u Brna  
Sídlo zadavatele: Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna  
Zadavatel zastoupený: Ing. Marií Kozákovou, starostkou města 
IČO: 002 82 740 
DIČ: CZ00282740 
Název veřejné zakázky: Prodloužení kanalizační stoky „AF-1“ 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „ZZVZ“). 

V souvislosti s dotazy od uchazečů si Vám dovolujeme upřesnit podmínky pro výběrové řízení „Prodloužení 

kanalizační stoky „AF-1. 

Otázka: 

 
 
Odpověď: 
K požadavku výzvy u článku VIII, Technické kvalifikační předpoklady pro uvedení časového harmonogramu 
plnění referenční zakázky je dostačujícím údajem datum zahájení a datum ukončení zakázky, resp. předání 
díla. Není požadován detailní časový harmonogram referenční akce. Domníváme se, že se nejedná o 
nestandardní a ani nepřiměřený požadavek. Zadavatele, který je navíc jako veřejný zadavatel vázán 
hospodárností vynaložených prostředků, vyžaduje splnění podmínek kvalifikace v zadávací dokumentaci 
tak, aby se vůbec dodavatel mohl do výběrového řízení přihlásit. V případě, že nejsou splněné kvalifikační 
podmínky, může být účastník vyloučen a nebude vůbec hodnocen (přestože by jeho nabídka byla 
ekonomicky výhodnější). Nesouvisí to však nijak s hodnocením nabídky, která se potom řídí ekonomickým 
kritériem. 
Zadavatel neshledává v tomto případě nutnost prodloužení termínu k podání nabídek. 
 
 
V Újezdě u Brna 11.12.2020 

http://www.ujezdubrna.cz/
mailto:info@ujezdubrna.cz

